Tincturae antimonii acris ad dimidias con-
centratae *dr. VI.*

Mixta digerantur leni calore, vitrum saepius
agitando, donec sapo perfecte solutus et cum
tinctura intime unitus sit.

Virtus ejus resolvens et sanguinem purificans, de-
obstruens, diuretica et diaphoretica nemini ignota est.

Dosis guttae *XXX — XL* et ultra cum decocta
convenienti.

Syrupus acetositatis citri.

Rec. Succi citri *unc. X.*

Sacchari albi *unc. XVI.*

Fiat unica ebullitione syrupus in vase vitro
servandus.

Sitim et aestum mitigat. Julapiis et potion-
ibus additur.

Syrupus allii.

Rec. Capitum allii minutissime concisorum
unc. VI.

Aquae communis ferventis unc. XII.

Macerentur per XII horas in vase vitro pro-
be clauso, quo factio in liquore percolato sol-
vantur Sacchari albi in frusta concisi unc. X.

Ut fiat syrupus.

Irritat, incidit, mucum bronchiis impactum re-
solvit, et anthelminthicus est.

Syrupus altheae.

Rec. Radicis altheae recentis libr. I.
Minutim conscinde ac coque

cum aquae fontanae quantitate sufficiente.

Liquori expresso adde

Sacchari albi libr. IV.

Coque ad syrupi consistentiam.

Vim habet demulcentem, hinc in tussi a materia
aci et salsa exorta, in nephritide, nec non contra
urinae ardorem laudatur et utilis est.

Syrupus de ammoniaco.

Rec. Gummi ammoniaci electi unc. II.

Solve in vini rhenani unc. X.

Solutioni admisce Sacchari albi ad consisten-
tiam tabulati cocti unc. XVI.

Agitentur, usque dum refrigerescant. Syru-
pus asservetur.

Resolvit, detergit et purgat pulmones; eleganter
confert inveteratis affectibus a crassa et lenta pituita
ortis, nec non in asthmate specificius habetur.

Dosis per se uncia dimidia — drachmae VI —
a I.

Syrupus colchici.

Radicis colchici recentis, succulentae, in
taleolos tenues sectae unc. I.

Aceti optimi libram I.

Sacchari purissimi unc. XXVI.

Digere radicem in aceto per biduum, vas
inde agitans, dein leniter exprimens cola,
tuori colato adde saccharum contritum et co-
paululum, ut fiat syrupus.

Convenit cum oxymelle colchico, quo tamen gra-
est; in primis illis utilis erit, qui mel ferre ne-
ant.

Syrupus de cichorio cum rheo.

Rec. Radicis cichorei unc. II. semis.

racisas coque in

Aquae fontanae unc. XVIII.

Ad remanentiam XII.

adde Rhabarbari minutim incisi unc. I.

Salis tartari grana XX.

Ulliant igne lento, exprimantur,

in expresso dissolve Sacchari albi unc. XVI.

trificato et colato syruo adde

Aquae cinnamomi spirituosa*e* unc. I.

Servetur ad usum.

Bilem leniter subducit; infantibus neonatis ad
conium educendum, nec non adultioribus commode-
ur, laxantibusque admiscetur aliis.